

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda yazılı birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun ilgili maddeleri gereğince öğretim üyesi alınacaktır. Başvuracak olan adayların Profesör ve Doçent kadroları için Personel Daire Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi kadroları için ilgili birimlere şahsen veya posta ile başvurmaları gerekmektedir. Adayların Üniversitemiz web sitesinde yayınlanan Akademik Personel Yükseltme/Atama Başvuru ve Değerlendirme Koşullarını sağlıyor olmaları gerekmektedir.

Profesör kadrosu için : Dilekçe, özgeçmiş ve 8 takım bilimsel yayın dosyası

Doçent kadrosu için : Dilekçe, özgeçmiş ve 6 takım bilimsel yayın dosyası.

Doktor Öğretim Üyesi kadrosu için: Dilekçe, özgeçmiş, doktora ya da uzmanlık belgesi 4 takım bilimsel yayın dosyası.

Adaylar bilimsel yayın dosyalarının 1 (bir) nüshasını basılı olarak, diğer nüshalarını elektronik ortamda (taşınabilir bellek, cd vs.) teslim edebilirler.

Son başvuru tarihi : 02.08.2024 mesai bitimi

BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI	UNVAN	AD	AÇIKLAMA
ECZACILIK FAKÜLTESİ	Temel Eczacılık Bilimleri Bölümü	Biyokimya Anabilim Dalı	Profesör	1	Yeni antikoagüler, antiepileptik, antidiyabetik molekül keşfi ve karbonik anhidraz enzimi saflaştırılması üzerine çalışmaları bulunmak.
ECZACILIK FAKÜLTESİ	Temel Eczacılık Bilimleri Bölümü	Farmasötik Botanik Anabilim Dalı	Profesör	1	Mikrobiyal biyofilm ve antibiyofilm aktivite ile ilgili alanda çalışmaları olmak.
EDEBİYAT FAKÜLTESİ	Alman Dili ve Edebiyatı Bölümü	Alman Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı	Doçent	1	Doçentliğini Dünya Dilleri ve Edebiyatları bilim alanında almış olup, ilgili alanda fantastik yazın ve üstkurmaca üzerine çalışmış olmak.
EDEBİYAT FAKÜLTESİ	Felsefe Bölümü	Felsefe Tarihi Anabilim Dalı	Doçent	1	Doçentliğini Felsefe bilim alanından almış olup, çağdaş siyaset felsefesi üzerine çalışmış olmak.
EDEBİYAT FAKÜLTESİ	Sosyal Hizmet Bölümü	Birey ve Toplum Sorunları Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Lisans, yüksek lisans ve doktora Sosyoloji alanında yapmış olup, spor sosyal hizmeti alanı ve yaşlı imtihanları üzerine çalışmış olmak.
EDEBİYAT FAKÜLTESİ	Tarih Bölümü	Yeniçağ Tarihi Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Yeniçağ tarihi alanında doktora yapmış olup, uluslararası ilişkiler tarihi ve Osmanlı-Rus diplomasisi üzerine çalışmış olmak.
EDEBİYAT FAKÜLTESİ	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü	Eski Türk Edebiyatı Anabilim Dalı	Profesör	1	Doçentliğini ilgili alandan almış olup, manzum ve mensur hilyeler üzerine çalışmaları bulunmak.
EDEBİYAT FAKÜLTESİ	Türk Halkbilimi Bölümü	Gösteri Sanatları Anabilim Dalı	Doçent	1	Doçentliğini Türk Halkbilimi bilim alanından almış olup, Kırgız destanları ve mitolojisi ile Kırgız Türklerinin Halk İnanışları üzerine çalışmış olmak.
EDEBİYAT FAKÜLTESİ	Türk Halkbilimi Bölümü	Toplumsal Uygulamalar Anabilim Dalı	Doçent	1	Doçentliğini Yeni Türk Edebiyatı bilim alanında almış olup, Türk edebiyatında gelenek ile Balkanlarda Türk kültürü ve tasavvufu üzerine çalışmış olmak.

EĞİTİM FAKÜLTESİ	Eğitim Bilimleri Bölümü	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Anabilim Dalı	Doçent	1	Doçentliğini Eğitimde ölçme ve değerlendirme veya İlköğretim matematik eğitimi alanında almış olup, grafik materyaller ve anlık dönüt üzerine çalışmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	Eğitim Bilimleri Bölümü	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	İlgili alanda doktora yapmış olup, madde ve modül düzeyinde adaptif testler üzerine çalışmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	Eğitim Bilimleri Bölümü	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı	Profesör	1	Doçentliğini ilgili alanda almış olup, psikometri ve okullarda ruh sağlığı ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	Eğitim Bilimleri Bölümü	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı	Doçent	1	Doçentliğini ilgili alanda almış olup, duygusal zekâ ve beş faktör kişilik özellikleri üzerine çalışmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü	Müzik Eğitimi Anabilim Dalı	Doçent	1	Doçentliğini ilgili alanda almış olup, teknoloji destekli müzik eğitimi üzerine çalışmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü	Müzik Eğitimi Anabilim Dalı	Doçent	1	Doçentliğini ilgili alanda almış olup, keman ve oda müziği eğitimi üzerine çalışmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü	Fen Bilgisi Eğitimi Anabilim Dalı	Doçent	1	Doçentliğini ilgili alanda almış olup, fen eğitiminde öğrenme güçlüğü ve mühendislik tasarımı üzerine çalışmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü	Matematik Eğitimi Anabilim Dalı	Doçent	1	Doçentliğini Matematik bilim alanında almış olup, ters problem ve kaos kontrolü ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü	Matematik Eğitimi Anabilim Dalı	Doçent	1	Doçentliği İlköğretim matematik eğitimi alanında almış olup, sözsüz ispat üzerine çalışmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	Özel Eğitim Bölümü	Özel Yetenekliler Eğitimi Anabilim Dalı	Doçent	1	İlgili alanda doktora yapmış olup, okul öncesi eğitiminde kaynaştırma uygulamaları üzerine çalışmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü	Sosyal Bilgiler Eğitimi Anabilim Dalı	Doçent	1	Doçentliğini Coğrafya eğitimi alanında almış olup, Coğrafi Bilgi Sistemleri (CBS) üzerine çalışmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü	Sosyal Bilgiler Eğitimi Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Yüksek lisans ve doktora sosyoloji eğitimi alanında yapmış olup, kavram öğretimi, kitap okuma alışkanlığı ve yardımcı kaynak kitaplar üzerine çalışmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü	Sosyal Bilgiler Eğitimi Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora Sosyoloji Eğitimi alanında yapmış olup, Sosyal Bilgiler Öğretiminde karar verme becerisi, değerler ve drama üzerine çalışmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü	Türkçe Eğitimi Anabilim Dalı	Profesör	1	Klasik Türk edebiyatı ilk dönemleri ve Türkçe el yazmaları ve bunların kataloglanması ile ilgili çalışmaları bulunmak.

EĞİTİM FAKÜLTESİ	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü	Türkçe Eğitimi Anabilim Dalı	Doçent	1	Türkçe Öğretmenliği alanında doktora yapmış olup, doçentliğini Yeni Türk Edebiyatı alanında almış ve Çocuk Edebiyatı üzerine çalışmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü	Türkçe Eğitimi Anabilim Dalı	Doçent	1	Doktorasını ve doçentliğini Yeni Türk Dili alanında almış olup, övnarsayım tetikleyicileri üzerine çalışmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü	Türkçe Eğitimi Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalında doktora yapmış olup, hikâyelerde yolculuk arketipi, Türk edebiyatında nesil ve yabancılarla Türkçe öğretimi üzerine çalışma yapmış olmak.
ĞİTİM FAKÜLTESİ	Yabancı Diller Eğitimi Bölümü	İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı	Doçent	1	Doçentliğini ilgili alanda almış olup, ters yüz ve otonom öğrenme üzerine çalışmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	Yabancı Diller Eğitimi Bölümü	İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı	Doçent	1	Doçentliğini ilgili alanda almış olup, öğretmen eğitiminde mesleki gelişim ile yabancı dil öğretiminde teknoloji kullanımını üzerine çalışmış olmak.
FEN FAKÜLTESİ	Biyoloji Bölümü	Botanik Anabilim Dalı	Doçent	1	Tohumuz bitkiler ve hidrobiyoloji üzerine çalışmış olmak.
FEN FAKÜLTESİ	Biyoloji Bölümü	Zoojoloji Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Yüksek lisans ve doktorasını Biyoloji (Zoojoloji AD) alanında yapmış olup, Sivas herpetofaunası ve yabani omurgalılar üzerindeki keneler için sistematik özellikli çalışma yapmış olmak.
FEN FAKÜLTESİ	İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri Bölümü	İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri Anabilim Dalı	Profesör	1	Davranışı doğrusal olmayan integral denklemlerle ifade edilen kontrol sistemler üzerine çalışmış olmak.
FEN FAKÜLTESİ	Kimya Bölümü	Analitik Kimya Anabilim Dalı	Profesör	1	Doçentliğini Analitik Kimya alanından almış olup, bulutlanma noktası ekstraksiyonu üzerine çalışmaları olmak.
FEN FAKÜLTESİ	Kimya Bölümü	Anorganik Kimya Anabilim Dalı	Profesör	1	Doçentliğini ilgili bilim alanından almış olmak.
HAFİK K.Ö. MYO	Finans-Bankacılık ve Sig. Bölümü	Bankacılık ve Sigortacılık Programı	Doçent	1	Doçentliğini Yönetim ve organizasyon bilim alanında almış olup, örgütsel sessizlik ve sessiz istifa üzerine çalışmış olmak.
HUKUK FAKÜLTESİ	Özel Hukuk Bölümü	Medeni Hukuk Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olup, doktorasını ilgili alandan yapmış ve sözleşmeler ile kişiler hukuku üzerine çalışmış olmak.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü	Çalışma Ekonomisi Anabilim Dalı	Doçent	1	Çocuk işçiliği ve dezavantajlı gruplar üzerine çalışmış olmak.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	Finans ve Bankacılık Bölümü	Bankacılık Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Bankacılık, asimetrik bilgi ve haber etkisi üzerine çalışmış olmak.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İktisat Bölümü	İktisat Politikası Anabilim Dalı	Doçent	1	Uluslararası dış ticaret, döviz kuru ve ekonomik entegrasyon üzerine çalışmış olmak.

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İktisat Bölümü	İktisat Teorisi Anabilim Dalı	Profesör	1	Uluslararası iktisat, bölgesel kalkınma ve girişimcilik üzerine çalışmış olmak.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	Maliye Bölümü	Mali İktisat Anabilim Dalı	Profesör	1	Politik ekonomi ve kamu maliyesi üzerine çalışmış olmak.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	Uluslararası Tic. Ve Loj. Bölümü	Lojistik Anabilim Dalı	Doçent	1	Uluslararası rekabet ve kalite yönetim sistemleri üzerine çalışmış olmak.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü	Bilişim Yönetimi Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Biyoenformatik ve makine öğrenmesi konusunda çalışmalar yapmış olmak
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü	Bilişim Yönetimi Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Makine öğrenmesi ve biyobelirteç belirleme konusunda çalışmalar yapmış olmak
İLAHİYAT FAKÜLTESİ	Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü	Din Eğitimi Anabilim Dalı	Doçent	1	Yaygın din eğitimi ve din hizmetleri ile din ve değerler eğitimi üzerine çalışmış olmak.
İLAHİYAT FAKÜLTESİ	Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü	Din Psikolojisi Anabilim Dalı	Doçent	1	Çocuklarda inanç gelişimi, kadın dindarlığı ve psikolojik iyilik halleri üzerine çalışmış olmak.
İLAHİYAT FAKÜLTESİ	Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü	Din Psikolojisi Anabilim Dalı	Doçent	1	Çocuklarda ölüm psikolojisi, varoluşçu psikoloji ve din üzerine çalışmış olmak.
İLAHİYAT FAKÜLTESİ	Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü	Din Sosyolojisi Anabilim Dalı	Profesör	1	Klasik dönem İslam düşüncesi ile modern Türkiye’de din-siyaset ilişkileri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
İLAHİYAT FAKÜLTESİ	Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü	Felsefe Tarihi Anabilim Dalı	Profesör	1	Ortaçağ felsefesi ve Rönesans dönemi üzerine çalışmış olmak.
İLAHİYAT FAKÜLTESİ	İslam Tarihi ve Sanatları Bölümü	Türk Din Musikisi Anabilim Dalı	Doçent	1	İslam Tarihi ve Sanatları alanında doktora yapmış olup, 15.yy Türk musikisi ve Türk-İslam Musikî nazariyatı üzerine çalışmış olmak.
İLAHİYAT FAKÜLTESİ	Temel İslam Bilimleri Bölümü	Arapdili ve Belagatı Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Osmanlı dönemindeki tefsirlerde dilbilimi üzerine çalışmış olmak.
İLAHİYAT FAKÜLTESİ	Temel İslam Bilimleri Bölümü	Arapdili ve Belagatı Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Arap-Türk atasözleri ve deyimleri üzerine çalışmış olmak.
İLAHİYAT FAKÜLTESİ	Temel İslam Bilimleri Bölümü	Hadis Anabilim Dalı	Doçent	1	Doçentliğini ilgili bilim alanında almış olup, hadiste metin tenkiti üzerine çalışmış olmak.
İLAHİYAT FAKÜLTESİ	Temel İslam Bilimleri Bölümü	Kelam Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Doktorasını Kelam Anabilim Dalında yapmış olup, kelam ve hikmet ilişkisi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
İLETİŞİM FAKÜLTESİ	Gazetecilik Bölümü	Genel Gazetecilik Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Doktorasını Gazetecilik anabilim dalında yapmış olup, kültürlerarası iletişim yeterliği, etnometodoloji ve yabancı basın üzerine haber analizi çalışması bulunmak.
İLETİŞİM FAKÜLTESİ	Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü	Araştırma Yöntemleri Anabilim Dalı	Doçent	1	Doçentliğini İletişim Çalışmaları bilim alanında almış olup, popülizm ve bibliyometrik analiz konuları üzerine çalışmış olmak.

İLETİŞİM FAKÜLTESİ	Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü	Halkla İlişkiler Anabilim Dalı	Profesör	1	Sağlık iletişimi, iklim iletişimi ve yapay zeka üzerine çalışmış olmak.
İLETİŞİM FAKÜLTESİ	Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü	Radyo ve Televizyon Anabilim Dalı	Doçent	1	Doçentliğini Gazetecilik ve medya çalışmaları alanında almış olup, televizyon sosyolojisi, medya ve çocuk-kadın üzerine çalışmış olmak.
İLETİŞİM FAKÜLTESİ	Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü	Sinema Anabilim Dalı	Doçent	1	Doçentliğini Sinema bilim/sanat alanında almış olup, belgesel sinema, sinema felsefesi ve Türk sineması üzerine çalışmış olmak.
MİMARLIK GÜZ.SAN. VE TAS.FAKÜLTESİ	Mimarlık Bölümü	Bina Bilgisi Anabilim Dalı	Doçent	1	Doçentliğini ilgili bilim alanından almış olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	Bilgisayar Mühendisliği Bölümü	Bilgisayar Mühendisliği Kuramsal Temeller Anabilim Dalı	Doçent	1	Doktorasını ve Doçentliğini Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanından almış olup, makine öğrenmesi, tavsiye sistemleri ve sıfır atış öğrenme üzerine çalışmış olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	Bilgisayar Mühendisliği Bölümü	Bilgisayar Yazılımı Anabilim Dalı	Profesör	1	Doktorasını ve doçentliğini Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanından almış olup, doğal dil işleme, bilgi güvenliği ve veri madenciliği üzerine çalışmış olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	Bilgisayar Mühendisliği Bölümü	Kontrol ve Kumanda Sistemleri Anabilim Dalı	Doçent	1	Doktorasını ve Doçentliğini Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanından almış olup, tıbbi görüntü analizi, yapay zeka algoritmaları ve bilgi güvenliği üzerine çalışmış olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü	Elektronik Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Elektrik-Elektronik Mühendisliği lisans mezunu olup, ÇBAG akım sensör arıza teşhisi, FDM ile PV Panel verimliliği ve YSA üzerine çalışma yapmış olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	Kimya Mühendisliği Bölümü	Proses ve Reaktör Tasarımı Anabilim Dalı	Doçent	1	Doçentliğini Kimya Mühendisliği bilim alanında almış olup, borik asit çözeltisi ve ileri oksidasyon prosesleri üzerine çalışmış olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	Makine Mühendisliği Bölümü	Konstrüksiyon ve İmalat Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Lisans, yüksek lisans ve doktorasını Makine Mühendisliği alanında yapmış olup, ısı pompaları, helisel sarılmış ısı değiştiriciler ve YSA üzerine çalışmış olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	Metalürji Ve Malzeme Mühendisliği Bölümü	Malzeme Anabilim Dalı	Doçent	1	Doçentliğini ilgili bilim alanında almış olup, bakır kompozitler, biyoaktif camlar ve biyomalzemeler üzerine çalışmış olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	Metalürji Ve Malzeme Mühendisliği Bölümü	Üretim Metalürjisi Anabilim Dalı	Doçent	1	Elektrokimyasal süreçler, jeopolimer üretimi ve üretim metalürjisi üzerine çalışmış olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	Metalürji Ve Malzeme Mühendisliği Bölümü	Üretim Metalürjisi Anabilim Dalı	Doçent	1	Doçentliğini ilgili bilim alanında almış olup, metallerin geri kazanımı, elektrokimyasal sensörler ve süperkapasitörler üzerine çalışmış olmak.

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	Ebelik Bölümü	Ebelik Anabilim Dalı	Profesör	1	Erken postpartum dönemde kadın sağlığına yönelik çalışmaları olmak.
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	Ebelik Bölümü	Ebelik Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	En az 10 yıl Ebe kadrosunda görev yapmış olup, lisans ve lisansüstü eğitimlerini ebelik alanında tamamlamış olmak. Meme ve serviks kanseri üzerine çalışmış olmak.
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	Hemşirelik Bölümü	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı	Doçent	1	Çocuk acilde ağrı ve şiddet üzerine çalışmış olmak.
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	Hemşirelik Bölümü	Hemşirelikte Yönetim Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	En az 10 yıl Hemşire kadrosunda görev yapmış olup, hemşirelikte bakım memnuniyeti, şiddet ve klinik yönetim üzerine çalışmış olmak.
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	Hemşirelik Bölümü	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	İlgili alanda doktora yapmış olup, palyatif bakımda ve psikiyatri hastalarında umut konusunda çalışmaları olmak.
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	Sağlık Yönetimi Bölümü	Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı	Doçent	1	Doktorasını Sağlık Yönetimi alanında yapmış olup, sağlıkta yapay zeka ve sanal gerçeklik üzerine çalışmış olmak.
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	Sağlık Programları Bölümü	Yaşlı Bakımı Programı	Doçent	1	Doçentliğini İç Hastalıkları Hemşireliği alanından almış olup, yaşlı beslenmesi ve yaşlı eğitimi üzerine çalışmış olmak.
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü	Anestezi Programı	Doçent	1	Doçentliğini Hemşirelik Esasları alanından almış olup, özbakım kuramı ve ekstrasvazyon üzerine çalışmış olmak.
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü	Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı	Doçent	1	Doçentliğini Nicel Karar Verme Yöntemleri alanından almış olup, örnekleme yöntemleri ve ölçek geliştirme üzerine çalışmış olmak.
SIVAS TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü	Organik Tarım Programı	Profesör	1	Kurutma kinetiği, matematiksel modelleme, ekstraksiyon üzerine çalışmış olmak.
SIVAS TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü	Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Programı	Profesör	1	Doçentliğini Tarla Bitkileri Yetiştirme ve Islahı bilim alanında almış olup, tıbbi ve aromatik bitkilerin antioksidan ve enzim aktivite değerleri üzerine çalışmaları olmak.
SIVAS TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	Elektrik ve Enerji Bölümü	Elektrik Programı	Doçent	1	Elektrik Eğitimi lisans mezunu olup, görüntü işleme üzerine çalışmış olmak.

SİVAS TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	Elektronik ve Otomasyon Bölümü	Elektronik Teknolojisi Programı	Doçent	1	Kaotik Devreler üzerine çalışmış olmak.
SİVAS TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	Makine ve Metal Teknolojileri Bölümü	Makine Programı	Doçent	1	Doçentliğini Makina Mühendisliği alanında almış olup, fiber takviyeli hibrit kompozitler üzerine çalışmış olmak.
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	Antrenörlük Eğitimi Bölümü	Hareket ve Antrenman Bilimleri Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	İlgili alanda doktora yapmış olup, atletik kalbin yapısı, yüksek irtifa antrenman metodolojileri ve aktif toparlanma üzerine çalışmaları olmak.
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	Antrenörlük Eğitimi Bölümü	Spor Sağlık Bilimleri Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalında doktora yapmış olup, Türk Halk Oyunları alanında özgüven, sosyal beceri ve imgeleme üzerine çalışmaları olmak.
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	Beden Eğitimi ve Spor Bölümü	Sporda Psikososyal Alanlar Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Spor eğitimi programında doktora yapmış olup, bilişsel kontrol, ahlaki davranış ve kişilerarası davranış konularında çalışmaları olmak.
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	Spor Yöneticiliği Bölümü	Spor Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Beden Eğitimi ve Spor Bilimleri Anabilim Dalında doktora yapmış olup, sporda örgüt iklimi, iş tatmini ve spor tesisleri üzerine çalışmaları olmak.
SUŞEHRİ SAĞLIK YÜKSEKOKULU	Hemşirelik Bölümü	Hemşirelik Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Hemşirelik lisans ve Fizyoloji doktora mezunu olup, hücre kültüründe nörodejenerasyon ve kollajen biosentezi üzerine çalışmaları olmak.
SUŞEHRİ SAĞLIK YÜKSEKOKULU	Hemşirelik Bölümü	Hemşirelik Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Hemşirelik lisans mezunu olup, hemşirelik esasları alanında doktora yapmış olup, palyatif ve evde bakım üzerine çalışmış olmak.
SUŞEHRİ SAĞLIK YÜKSEKOKULU	Hemşirelik Bölümü	Hemşirelik Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Hemşirelik lisans mezunu olmak.
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ	Mekatronik Mühendisliği Bölümü	Mekanik Sistemleri Anabilim Dalı	Doçent	1	Doçentliğini Makina Mühendisliği alanından almış olmak, metal yapıştırıcılar, çift taraflı TIG kaynağı ve paslanmaz çelik üzerine çalışmış olmak.
TIP FAKÜLTESİ	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Chiari Malformasyonları ile ilgili çalışma yapmış olmak.
TIP FAKÜLTESİ	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Çocuk Cerrahi Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Uzmanlığını ilgili alandan almış olmak.
TIP FAKÜLTESİ	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Genel Cerrahi Anabilim Dalı	Profesör	1	Oddi Sfinkterinin fonksiyonel kasılma yanıtlarıyla ilgili bilimsel araştırma yapmış olmak
TIP FAKÜLTESİ	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı	Profesör	1	Fetal EKO eğitimi almış olmak ve Erken membran rüptürü belirleyicileri olarak, anne serum aminoasit sevipleri hakkında çalışma yapmış olmak.

TIP FAKÜLTESİ	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı	Doçent	1	Açıklanamayan infertilitesi olan kadınlarda endometrial mikrobiota ve tekrarlayan düşüklükleri olan kadınlarda vajinal ve servikal kanal mikrobiota değerlendirilmesi üzerine çalışmış olmak.
TIP FAKÜLTESİ	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı	Doçent	1	Serviks ve over kanserleri üzerine apoptotik yollarla ilgili deneysel çalışmaları yapmak.
TIP FAKÜLTESİ	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı	Doçent	1	Batın içi yapışıklıkları önlemek için nanopartiküller üzerine çalışma Biyomühendislik ile ortak çalışmaları yapmak.
TIP FAKÜLTESİ	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Kalp ve Damar Cerrahisi Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Uzmanlığını ilgili alandan almış olmak.
TIP FAKÜLTESİ	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Uzmanlığını ilgili alandan almış olup, önçapraz bağ operasyonu ve atel uygulamaları üzerine çalışmış olmak.
TIP FAKÜLTESİ	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Uzmanlığını ilgili alandan almış olup, kalça displazisi ile bandaj ve turnike uygulamaları üzerine çalışmış olmak.
TIP FAKÜLTESİ	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Plastik ve Rekonstrüktif Cerrahi Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Uzmanlığını ilgili alandan almış olmak.
TIP FAKÜLTESİ	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı (Yenidoğan)	Dr.Öğr.Üyesi	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları, Yenidoğan Yandal Uzmanı olmak, Yenidoğanda mortalite skorları ile ilgili çalışma yapmış olmak
TIP FAKÜLTESİ	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı (Kardiyoloji)	Dr.Öğr.Üyesi	1	Çocuk kardiyoloji yandal uzmanı olmak
TIP FAKÜLTESİ	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı (Nefroloji)	Dr.Öğr.Üyesi	1	Yenidoğan Nefroloji Uzmanı olup, çocukluk çağı hipertansiyon diyabet arasındaki ilişki üzerine çalışmış olmak.
IP FAKÜLTESİ	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Fiziksel tıp ve rehabilitasyon veya anesteziyoloji ve reanimasyon uzmanı olup, algoloji yandal uzmanı olmak. USG eşliğinde yapılan girişimsel ağrı tedavisinin etkinliğini üzerine çalışmış olmak.
TIP FAKÜLTESİ	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Uzmanlığını ilgili alanda almış olup, ankilozan spondilitlerde aşıl tendon ultrasonografisinin hastalık ile ilişkisi üzerine çalışmış olmak.
TIP FAKÜLTESİ	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Uzmanlığını ilgili alandan almış olup, yoğunbakım yandal yapmış olmak.
TIP FAKÜLTESİ	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Uzmanlığını ilgili alandan almış olmak.
TIP FAKÜLTESİ	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	İç Hastalıkları Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Gastroenteroloji uzmanı olmak.
TIP FAKÜLTESİ	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	İç Hastalıkları Anabilim Dalı (Genel Dahiliye)	Dr.Öğr.Üyesi	1	Hücre kültürü hatlarında kanser araştırması yapmak.

TIP FAKÜLTESİ	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Tıbbi Genetik Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Tıp Fakültesi mezunu olup, uzmanlığını ilgili alandan almış olmak
TIP FAKÜLTESİ	Temel Tıp Bilimleri Bölümü	Tıp Eğitimi Anabilim Dalı	Doçent	1	Tıp Fakültesi mezunu olup, Tıp Eğitimi alanında yüksek lisans yapmış olmak.
TÜRK MÜZİĞİ DEVLET KONSERVATUVARI	Türk Müziği Bölümü	Türk Sanat Müziği Anabilim Dalı	Doçent	1	Müzik alanında Sanatta Yeterlik yapmış olup, modülasyon ve ortak akor üzerine çalışmış olmak.
TÜRK MÜZİĞİ DEVLET KONSERVATUVARI	Türk Müziği Bölümü	Türk Sanat Müziği Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Türk Müziği Anabilim Dalında yüksek lisans ve doktora yapmış olup, tanbür icrası ve icrâ analizi üzerine çalışmaları bulunmak.
TÜRK MÜZİĞİ DEVLET KONSERVATUVARI	Türk Müziği Bölümü	Türk Sanat Müziği Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Müzik Eğitimi Bilim Dalında doktora yapmış olup, vurmali çalgılar, vurmali çalgı ile Türk Müziği usulleri öğretimi üzerine çalışmış olmak.
VETERİNER FAKÜLTESİ	Klinik Bilimler Bölümü	Veterinerlik Doğum ve Jinekolojisi Anabilim Dalı	Doçent	1	Koyunlarda resenkronizasyon üzerine çalışmış olmak.
VETERİNER FAKÜLTESİ	Klinik Bilimler Bölümü	Veterinerlik Doğum ve Jinekolojisi Anabilim Dalı	Doçent	1	Koyunlarda nöroendokrinolojik seksüel uyarımlar üzerine çalışmış olmak.
VETERİNER FAKÜLTESİ	Klinik Bilimler Bölümü	Veterinerlik Cerrahisi Anabilim Dalı	Doçent	1	Hayvanlarda yanık üzerine çalışmış olmak.
VETERİNER FAKÜLTESİ	Klinik Öncesi Bilimler Bölümü	Veterinerlik Parazitolojisi Anabilim Dalı	Doçent	1	Doçentliğini ilgili alanından almış olup, onların paraziter patojenleri hakkında moleküler çalışmalar yapmış olmak.
VETERİNER FAKÜLTESİ	Klinik Öncesi Bilimler Bölümü	Veterinerlik Parazitolojisi Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Mandaların kenelerle taşınan kan parazitleri üzerine moleküler yöntemlerle çalışmış olmak.
VETERİNER FAKÜLTESİ	Temel Bilimler Bölümü	Veteriner Hekimliği Tarihi ve Deontoloji Anabilim Dalı	Doçent	1	İlgili alanda doçent ünvanı almış olmak.
VETERİNER FAKÜLTESİ	Temel Bilimler Bölümü	Veteriner Hekimliği Tarihi ve Deontoloji Anabilim Dalı	Doçent	1	İlgili alanda doçent ünvanı almış olmak.
VETERİNER FAKÜLTESİ	Temel Bilimler Bölümü	Veterinerlik Anatomisi Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Kangal koyunlarında kafatasının üç boyutlu modellemesi üzerine çalışmış olmak.
VETERİNER FAKÜLTESİ	Temel Bilimler Bölümü	Veterinerlik Fizyolojisi Anabilim Dalı	Doçent	1	Doktorasını Veterinerlik Fizyolojisi alanında yapmış olup, deneysel kemoterapi kaynaklı nöropati üzerine çalışmış olmak.
ZARA VEYSEL DURSUN UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU	Finans ve Bankacılık Bölümü	Finans ve Bankacılık Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Bankacılık ve Finans (Katılım Bankacılığı) alanında doktora yapmış olup, bankacılıkta kurumsal yönetim ve sürdürülebilirlik üzerine çalışmaları olmak.

Not : Kadroya başvuran adaylardan atanmaya hak kazananların atamaları Yükseköğretim Kurulunun Üniversitemize vermiş olduğu atama izni kontenjanı dahilinde yapılacak olup atama izni kontenjanını aşan hiçbir atama gerçekleştirilemeyecektir.